

# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL PORVENIR DEL CARMEN PORVENIR – PALANDA - ZAMORA CHINCHIPE RUC: 1160034060001

### **CONVOCATORIA No. 007**

El Porvenir del Carmen, 07 de julio del 2021.

El Señor Presidente del Gobierno Autónomo Parroquial "El Porvenir del Carmen", de conformidad con lo establecido en el Art. 70, literal c, del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización (COOTAD), CONVOCA a las Señoras (es) vocales del Gad Parroquial, a SESIÓN ORDINARIA, para el día lunes 12 julio del 2021 a las 10H00 am, en el Salón de Sesiones del Gobierno Parroquial, con la finalidad de tratar los siguientes puntos del orden del día.

- 1. Constatación del Quórum reglamentario.
- 2. Instalación de la sesión por el Sr. Presidente del Gad Parroquial "El Porvenir del Carmen"
- 3. Aprobación del orden del día.
- 4. Aprobación del acta anterior
- 5. Análisis del presupuesto para la creación de partidas presupuestarias
- 6. Clausura

Seguro de contar con su presencia para el día y hora indicada, desde ya le expreso mis sinceros agradecimientos.

Cristhian Rigardo Luzuriaga. PRESIDENTE

C. I. 110500492 1

C. I: 110509483-1

Elizabeth Silvania Ortiz Cumbicus. SEPLENTE DEL SEGUNDO VOCAL

C. I: 115030135-4

Luz del Carmen Gaona Abad. PRIMER VOCAL

C.I: 110360725-8

Líder Manaces Alverca Abad.

**TERCER VOCAL C.I:** 110297950-5



# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL PORVENIR DEL CARMEN PORVENIR – PALANDA - ZAMORA CHINCHIPE RUC: 1160034060001

Jasbek Byron Troya Tamayo. CUARTO VOCAL

C. I: 110466658-9

Geomar Reyes.
SECRETARIA-TESORERA
C.I: 190050386-1

ELPORYENIR DELCARMEN

> Dirección: Av. El Porvenir y los Laureles s/n (esquina) Teléfonos: 073040751-073125808 Correo Electrónico: gadporvenirc27102000@hotmail.com



#### GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL PORVENIR DEL CARMEN PORVENIR – PALANDA - ZAMORA CHINCHIPE RUC: 1160034060001

# **REGISTRO Nº 007**

De conformidad con lo establecido en el art 70 literal c, del Código Orgánico de Organización Territorial Autonomía y Descentralización (COOTAD) el señor Presidente convoca a los señores vocales a una sesión ordinaria para el día 12 de julio del año 2021, para constancia de los participantes de la sesión firman:

Cristhian Ricardo Luzuriaga.

PRESIDENTE

C. I: 110509483-1

Luz del Carmen Gaona Abad.

PRIMER VOCAL C.I: 110360725-8

Elizabeth Silvania Ortiz Cumbicus. SUPLENTE DEL SEGUNDO VOCAL

C. I: 115030135-4

Lider Alverca

TERCER VOCAL

C.I. 1102979505

Jasbek Byron Troya Tamayo

CUARTO VOCAL

C. I: 110466658-9

Geomar Reves.

SECRETARIA-TESORERA

C.I: 190050386-1